

正味財産増減計算書内訳表
平成28年4月1日から平成29年3月31日

公益事業比率 69.87%							(単位:円)	
科 目	公 益 目 的 事 業 会 計			収 益 事 業 等 会 計			法人会計	合 計
	公1	公2	小 計	他1 (会員支援)	他2 (福利厚生)	小 計		
特定資産運用益	1,052	0	1,052	0	0	0	0	1,052
特定資産受取利息	1,052	0	1,052	0	0	0		1,052
受取会費	900,200	0	900,200	0	0	0	3,600,800	4,501,000
正会員受取会費	900,200	0	900,200	0	0	0	3,600,800	4,501,000
事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
研修会事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
受取補助金事業収益	5,026,300	100,000	5,126,300	0	0	0	0	5,126,300
全法連助成金	5,026,300	0	5,026,300	0	0	0	0	5,026,300
その他助成金		100,000	100,000	0	0	0	0	100,000
受取負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
青年部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
女性部会負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
支部負担金	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0	87,170	87,170	151,600	238,770
受取利息	0	0	0	0	0	0		0
雑収入	0	0	0	0	87,170	87,170	151,600	238,770
経常収益計	5,927,552	100,000	6,027,552	0	87,170	87,170	3,752,400	9,867,122
事業費	7,092,114	241,468	7,333,582	1,320,648	0	1,320,648	0	8,654,230
旅費交通費	3,611,566	0	3,611,566	263,371	0	263,371		3,874,937
通信運搬費	393,272	0	393,272	130,168	0	130,168		523,440
減価償却費	0	0	0	0	0	0		0
消耗什器備品費	240,800	0	240,800	68,800	0	68,800		309,600
消耗品費	313,115	0	313,115	108,543	0	108,543		421,658
修繕費	0	0	0	0	0	0		0
印刷製本費	139,245	0	139,245	39,784	0	39,784		179,029
賃借料	40,824	0	40,824	11,664	0	11,664		52,488
リース料	0	0	0	0	0	0		0
会場費	101,419	0	101,419	18,737	0	18,737		120,156
会議費	4,147	0	4,147	128,154	0	128,154		132,301
事務委託費	1,578,392	0	1,578,392	466,614	0	466,614		2,045,006
支払負担金	385,390	0	385,390	17,215	0	17,215		402,605
表彰費	40,800	0	40,800	0	0	0		40,800
租税公課	56,000	0	56,000	16,000	0	16,000		72,000
広告宣伝費	29,680	0	29,680	8,480	0	8,480		38,160
社会貢献経費	0	241,468	241,468	0	0	0		241,468
雑費	157,464	0	157,464	43,118	0	43,118		200,582
管理費	0	0	0	0	0	0	1,840,820	1,840,820
旅費交通費			0			0	131,685	131,685
通信運搬費			0			0	46,282	46,282
減価償却費			0			0	0	0
消耗什器備品費			0			0	34,400	34,400
消耗品費			0			0	43,688	43,688
修繕費			0			0	0	0
印刷製本費			0			0	19,892	19,892
賃借料			0			0	5,832	5,832
リース料			0			0	0	0
会場費			0			0	9,368	9,368
会議費			0			0	1,282,332	1,282,332
事務委託費			0			0	225,484	225,484
支払負担金			0			0	8,608	8,608
諸謝金			0			0	0	0
租税公課			0			0	8,000	8,000
広告宣伝費			0			0	4,240	4,240
支払手数料			0			0	0	0
渉外慶弔費			0			0	0	0
雑費			0			0	21,009	21,009
経常費用計	7,092,114	241,468	7,333,582	1,320,648	0	1,320,648	1,840,820	10,495,050
当期経常増減額	△ 1,164,562	△ 141,468	△ 1,306,030	△ 1,320,648	87,170	△ 1,233,478	1,911,580	△ 627,928
＜収支相償＞								
ii. 経常外増減の部								
(i) 経常外収益								
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0
(ii) 経常外費用								
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
法人税住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	80,000	80,000
当期一般正味財産増減額	△ 1,164,562	△ 141,468	△ 1,306,030	△ 1,320,648	87,170	△ 1,233,478	1,831,580	△ 707,928
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0		11,548,099	11,548,099
一般正味財産期末残高	△ 1,164,562	△ 141,468	△ 1,306,030	△ 1,320,648	87,170	△ 1,233,478	13,379,679	10,840,171
Ⅱ 指定正味財産の部								0
当期指定正味財産増減額								0
指定正味財産期首残高								0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	△ 1,164,562	△ 141,468	△ 1,306,030	△ 1,320,648	87,170	△ 1,233,478	13,379,679	10,840,171